

Vysvětlení zadávacích podmínek

Název veřejné zakázky:	„Nemocnice Jihlava – Rekonstrukce stravovacího provozu a energocentra“
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 58733 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	MUDr. Jiří Běhounek, hejtmán Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána Ing. Petr Kolář, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Petr Tlustoš – ve věcech zadávacího řízení Ing. Oldřich Homola – ve věcech technických
Telefon, fax:	+420 564 602 218, Tel: +420 564 602 275
E-mail:	tlustos.pj@kr-vysocina.cz ; homola.o@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze dne 7. 8. 2019 a 2. 8. 2019 následující vysvětlení zadávacích podmínek:

Dotaz:

Zadavatel požaduje v rámci referencí alespoň 2 práce prováděné za provozu předmětného objektu či budovy. Chápe uchazeč správně, že se může jednat o práce prováděné na budově, která je umístěna v areálu a práce byly prováděny za provozu tohoto areálu?

Odpověď:

NE, uchazeč to nechápe správně. Zadavatel s ohledem na předmět veřejné zakázky v zadávacích podmínkách požaduje, aby „stavební práce byly prováděny za provozu předmětného objektu či budovy“, tzn. aby stavební práce a „zachovaný“ provoz byly realizovány v témže objektu či budově.

Dotaz:

Zadavatel vyžaduje reference na stavební práce na realizaci rekonstrukce či komplexní obnovy objektu trafostanice včetně dodávky technologického vybavení v min. hodnotě každé z nich 10 mil. Kč bez DPH. Uchazeč se ptá, zda tento vymezený objem prací se vztahuje na celou stavbu, v rámci které byly tyto práce prováděny?

Odpověď:

Požadovaný objem prací se musí vždy vztahovat pouze k rekonstrukci či komplexní obnově objektu trafostanice včetně dodávky technologického vybavení bez ohledu na skutečnost, zda se jednalo o samostatnou zakázku (akci) nebo zda rekonstrukce či komplexní obnova

objektu trafostanice včetně dodávky technologického vybavení byla součástí větší, komplexnější zakázky (akce) jako je tomu u např. u této veřejné zakázky.

Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením nedochází k jakékoliv změně zadávacích podmínek, nemění zadavatel lhůtu pro podání nabídek, a ponechává tedy lhůtu pro podání nabídek **do 9. 9. 2019 do 10:00 hod..**

V Jihlavě dne 8. 8. 2019



.....
Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana Kraje Vysočina